

Szkolny Tydzień Oszczędzania

Ostatni tydzień października w Publicznym Gimnazjum w Ciechocinku był bardzo pracowity. W dniach 25-31 X szkoła uczestniczyła w akcji „Tydzień dla Oszczędzania”. Organizatorem akcji była Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy we współpracy z Fundacją „Think”. Inicjatywie patronowała Komisja Nadzoru Finansowego. Kulminacja wydarzeń związanych z akcją nastąpiła w szkole w dniach 29-31 października br. Wcześniej jednak wychowawcy klas przeprowadzili pogadanki dotyczące sposobów oszczędzania i możliwości, jakie proponują banki. Odbił się również konkurs na najciekawszą gazetkę ścienną dotyczącą oszczędzania. Konkurs ten wygrała klasa III a (sala 21), której wychowawczynią jest pani Małgorzata Bujalska. Nauczyciele poloniści zaproponowali również w klasach, w których uczą, przygotowanie eseju pt. „Dlaczego warto oszczędzać”.

Celem konkursu było popularyzowanie nawyku oszczędzania wśród uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Esej napisali:

- Jakub Staros z kl. Ib
- Jakub Głowacki z kl. Ib

Obydwaj są uczniami p. Kamilli Bolewickiej.

Pani Joanna Żelazkiewicz ogłosiła konkurs pod hasłem „Oszczędne gospodarstwo domowe”. W konkursie wzięli udział uczniowie należący do szkolnego koła plastycznego.

Prace były bardzo różnorodne i ciekawe. Komisja miała duży problem z wybraniem tych najlepszych. Autorami nagrodzonych prac byli:

- Magda Wysota z kl. III d

- Jan Stochmal z kl. IIa
- Martyna Krajewska z kl. IIIa
- Karolina Chatłas z kl. IIIa

Laureaci otrzymali dyplomy i drobne upominki.

29-31 X 2007 r. w szkole pachniało ciastami. W tych dniach bowiem w szkole miały miejsce „Dni ciasta”, zaplanowane i zorganizowane przez opiekunów Klubu Gimnazjalisty, panią Paulinę Mrówczyńską i Małgorzatę Bujalską. Uczniowie klas pierwszych, drugich i trzecich przynosili wypieki własnego wyrobu. Pieniądze zebrane ze sprzedaży ciast, decyzją Rady Pedagogicznej i Samorządu Szkolnego, zostały przeznaczone na pomoc dla chorej uczennicy Ani. Akcja wykazała, że nasza młodzież potrafi podawać pomocną dłoń.

Pani M. Augustynek zorganizowała spotkanie z uczniami Liceum Ekonomicznego w Toruniu. Celem spotkania było wzbogacenie wiedzy o finansach i bankowości, a także zachęcenie uczniów do kształcenia się w tym kierunku.

Okazało się, że zainteresowanie tematyką finansową było duże i akcja „Szkolny Tydzień Oszczędzania” nie była trudna do realizacji. Wystarczył zapał nauczycieli oraz zaangażowanie uczniów, dobra organizacja i odpowiedni projekt, aby zmobilizować młodzież do działań związanych z akcją.

Po zakończeniu „Szkolnego Tygodnia Oszczędzania” prezentację multimedialną wykonali uczniowie klasy IIa: Michał Zieliński i Wojciech Obiała.

Paulina Mrówczyńska,
Małgorzata Augustynek



UWAGA KONKURS

Burmistrz Ciechocinka ogłasza konkurs na nazwę nowej Sali sportowej przy ulicy Lipnowskiej 11c. Swoje propozycje można składać w zaklejonych kopertach z dopiskiem „KONKURS - SALA” w sekretariacie Urzędu Miejskiego przy ulicy Kopernika 19 w Ciechocinku do dnia 17 grudnia. Na zwycięzcę, którego wyłoni komisja powołana przez organizatora konkursu czeka atrakcyjna i wartościowa nagroda rzeczowa. Wyniki konkursu ogłoszone zostaną w styczniowym numerze „Zdroju ciechocińskiego” oraz na stronie www.ciechocinek.pl. Szczegółowy regulamin konkursu jest dostępny pokoju nr 22 Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej miasta.